
期日　 平成２７年４月２９日(水)

会場　 由利本荘市ソフトボール場
・７０分打ち切り試合

・コールドゲームなし

強化試合

A1敗者

B1敗者

A2敗者

B2敗者

優　勝 由利本荘市立本荘北中学校
準優勝 にかほ市立象潟中学校
第３位 由利本荘市立本荘東中学校
第３位 由利本荘市立矢島中学校
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平成２７年度　由利本荘市ソフトボール協会長旗争奪中学校女子ソフトボール大会
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